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اكتوبر 9, 2023 17:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة محمد يوسف الشباطات وشركاه للتعهد

شركة خالد ابو نواس وشريكته

مؤسسة رناد للحفريات وشبكة المجاري

مؤسسة محمد الدباس للمقاولات

مؤسسة الهديل للمقاولات

شركة موسى حمزه وشريكه

مؤسسة عادل حمدان للمقاولات

شركة خالد ذيب عثمان و شريكه

شركة خالد احمد الطراونة و شريكه

مؤسسة عبد القادر الحلو للمقاولات الانشائي

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

العقول الهندسيه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة نزيه محمد ابراهيم الطعاني للمقاول

شركة البناء العالي للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة غسان المرايات للمقاولات الانشائيه

شركة الوتين للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسه معاذ شقيرات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة خالد المصري للمقاولات الانشائيه

مؤسسة بهاء الحراسيس للمقاولات الانشائية

شركة مالطا للمقاولات ذ.م.م.

شركة زيد الهيله وشريكته

شركة دي تيفلوس لانشاء الابنية ذ.م.م.

شركة روستون للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة ماجد غانم للمقاولات

مراد نور فلاح النوايسه

خالد احمد حرب ابو نواس

حسن سالم الحناحنه 

زياد محمد عبدالكريم ابو سل

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة عادل و

شركة عبدالكريم حداد وشريكه

خالد محمد سعدي عبدالله الهنيني

شركة عبر الاولى للاسكان

شركة اجارة للتأجير التمويلي

نجلاء طايع الزيادات

احمد جميل محمد ابو سعد

شركة إجارة للتأجير التمويلي

رفيف عوني الاسير

شركة زيد حسن محمد شقيرات وشريكه

رنده شعبان عبدالله قويدر

شركة اجارة للتأجير التمويلي/شركة سليمان

مهند فايز عواد القماز

شركة زيد حسن محمد شقيرات وشريكه

احمد حسين سليمان ابو الجحاش 

اسماء عثمان عبدالفتاح المحروق

شركة  ايمان جفال وشريكتها

شركة رياض الشنيك وشريكه 

سعيد جمال محمد صندوقه

عبدالرحمن عبدالله ياسين ياسين 

زياد محمد عبدالكريم ابو سل

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

159

1600

1747

2078

2110

2244

2979

3512

3799

4612

5112

5222

5287

5386

5435

5463

5582

5625

5782

6360

6361

6429

6516

6604

6605

مساحة 
المشروع

2,807       

998         

145         

252         

5,340       

2,459       

648         

2,945       

3,217       

154         

89          

679         

119         

1,832       

765         

2,840       

352         

1,103       

968         

602         

451         

2,370       

463         

299         

625         

رسوم بـدل
 الاتعاب

561.400 

99.800 

7.250 

12.600 

1,068.000 

491.800 

64.800 

589.000 

643.400 

7.700 

4.450 

67.900 

5.950 

366.400 

76.500 

568.000 

17.600 

220.600 

96.800 

60.200 

22.550 

474.000 

23.150 

14.950 

62.500 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

2,807       

998         

1,854       

252         

39,388      

12,208      

11,891      

8,635       

14,095      

4,717       

4,735       

18,349      

1,169       

7,905       

9,970       

14,826      

1,387       

11,874      

5,018       

5,026       

3,516       

13,913      

463         

9,458       

625         

مجموع المساحات
القائمة 

2,807       

998         

1,854       

252         

39,388      

12,208      

11,891      

8,635       

14,095      

4,717       

4,735       

18,349      

1,169       

7,905       

9,970       

14,826      

1,387       

11,874      

5,018       

5,026       

3,516       

13,913      

463         

9,458       

625         

مجموع المساحات
2023

2,807       

998         

1,854       

252         

14,880      

5,570       

6,388       

8,635       

10,560      

1,541       

1,456       

4,549       

619         

1,981       

3,836       

8,478       

511         

5,280       

968         

1,760       

3,516       

5,685       

463         

9,458       

625         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

21.27  

2.00   

56.18  

1.91   

62.00  

42.20  

48.39  

65.42  

80.00  

46.70  

44.12  

34.46  

18.76  

15.01  

58.12  

64.23  

3.87   

80.00  

7.33   

53.33  

53.27  

43.07  

14.03  

71.65  

18.94  

تسلسل العطاء

3063593

3063618

3063611

3063622

3063614

3063619

3063620

3063626

3063606

3063616

3063595

3063605

3063623

3063599

3063596

3063627

3063594

3063600

3063609

3063617

3063625

3063628

3063629

3063602

3063621



Page 2

اكتوبر 9, 2023 17:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

عماد جمال احمد القضاهمؤسسة الباسط للمقاولات الانشائية 

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

رقـــم 
العضـويـة

6633

مساحة 
المشروع

32          

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       32,554.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

1.600 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,628.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

32          

مجموع المساحات
القائمة 

32          

مجموع المساحات
2023

32          

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

.24    

 م2

               0.173 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3063603


